АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2016 года                                                                                               № 467

р.п. Вешкайма

О создании Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда

	В целях выявления резервов увеличения доходной части консолидированного бюджета муниципального образования «Вешкаймский район», укрепления налоговой дисциплины и сокращения задолженности по налогам и сборам, усиления контроля за исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения уровня заработной платы до прожиточного минимума, установленного в регионе, разработки и реализации комплекса мер по повышению уровня оплаты труда работников организаций, находящихся на территории Вешкаймского района и работников, работающих по найму у индивидуальных предпринимателей - физических лиц, постановляю:
1. Утвердить:
	1.1. Состав Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда (приложение № 1).
1.2. Положение о Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда (приложение № 2).
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 21.03.2013 № 281 «О штабе по увеличению налогового потенциала муниципального образования «Вешкаймский район»;
- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 04.07.2014 № 749 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по увеличению налоговых и неналоговых поступлений в консолидированный бюджет муниципального образования «Вешкаймский район»;
- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24.07.2014 № 823 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 21.03.2013 № 281»;
- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 12.12.2014 № 2192 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 21.03.2013 № 281 «О штабе по увеличению налогового потенциала муниципального образования Вешкаймский район»;
- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 06.04.2015 № 372 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 04.07.2014 № 749 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по увеличению налоговых и неналоговых поступлений в консолидированный бюджет муниципального образования «Вешкаймский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах